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Του  Πρακτικού αριθ. 28/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 509/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των Πρακτικών 2 (αξιολόγηση δικαιολογητικών συμμετοχής - 
τεχνικών προσφορών) και 3 (αξιολόγηση οικονομικών προσφορών) της Επιτροπής Διενέργειας δυναμικού 
συστήματος αγορών - Δ.Σ.Α (άνω των ορίων) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης για τα έτη 2021-
2022-2023 και 2024 που αφορούν την 1η Πρόσκληση υποβολής προσφορών (22PROC010085056), 
συνολικού προϋπολογισμού 5.008.083,30 ευρώ, συμπεριλαμβανομένων και δικαιωμάτων προαίρεσης – 
παράτασης και Φ.Π.Α. 13%. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 14 Ιουλίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:30 μ.μ στην αίθουσα συνεδριάσεων 
«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. 
Δημοκρατίας 1, συνήλθε) σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/204096/2738/08/07/2022 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της οικονομικής 
επιτροπής, 2) Ναλμπάντης Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος μέλος, 
4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 6)Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό 
μέλος  7) Βουρβουκέλης Οδυσσέας αναπληρωματικό μέλος, 8) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος,  
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους και 2) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) 
Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 4) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 5) Ζιμπίδης Γεώργιος 
μέλος,6)Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος,  οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο 
Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και 
ημερήσιας διάταξης. 
 
Απόφαση 509: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερησίας η Διεύθυνση Οικονομικού της ΠΑΜΘ  με 
το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 206247/2645/11-7-2022 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
 
  Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει. 
2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης». 
3. Το άρθρο 2 παρ. 9 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» και άλλες διατάξεις. 
4. Το άρθρο 2 παρ. 24 του ν. 2621/1998 (ΦΕΚ 136 Α΄) «Περί ρύθμισης θεμάτων Τ.Ε.Ι. και άλλες 
διατάξεις». 
5. Τις Διατάξεις του Ν. 2362/95 (ΦΕΚ Α΄247/27.11.1995) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των 
δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
6. Τις διατάξεις του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ Α΄141/17.08.2010) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη».  
7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (Α΄145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
8. Το Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/29-5-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και 
άλλες Διατάξεις». 
9. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών, όπως ισχύει» 
10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ Α΄150/10.07.2007) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου». 
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11. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85 Α΄/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
12. Το Ν. 3310/2005 (ΦΕΚ 30/Α΄/14.2.2005) «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την 
αποτροπή καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων». 
13. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 
14. Το N. 4013/11 (ΦΕΚ 204 Α΄/15-9-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου 
κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες 
διατάξεις». 
15. Την αριθ. Π1/ 2380/12 (ΦΕΚ 3400 Β΄/20-12-2012) «Ρύθμιση των ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας 
και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων του Υπουργείου 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων» Κ.Υ.Α. των Υπουργών 
Οικονομικών – Εθνικής Άμυνας – Εσωτερικών – Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης – Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών και Δικτύων – Υγείας – Δημόσιας Τάξης 
και Προστασίας του Πολίτη – Ναυτιλίας και Αιγαίου. 
16.  Την 64233/09.06.2021 (Β΄2453) Κ.Υ.Α. «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση 
των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και 
διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)» 
17. Την υπ’ αριθμ. 50025/19.9.2018 (Β’ 4217/26.9.2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες»». 
18. Την απόφαση 486/πρ.19/27.7.2021 (ΑΔΑ: Ω2ΧΗ7ΛΒ-5ΘΣ) της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ 
με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της διακήρυξης εφαρμογής δυναμικού συστήματος αγορών Δ.Σ.Α (άνω 
των ορίων) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης για τα έτη 2021-2022-2023 και 2024 και η 
συγκρότηση των σχετικών γνωμοδοτικών οργάνων (21PROC009079567) 
19. Το Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διενέργειας του ΔΣΑ το οποίο διαβιβάστηκε μέσω της 
λειτουργικότητας «Επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ. 
20. Την απόφαση 664/πρ24/11.10.2021 (6ΣΘ27ΛΒ-23Γ) της Ο.Ε. της ΠΑΜΘ περί εγκρίσεως του 
Πρακτικού 1 
21. Την απόφαση 32/πρ2/21.1.2022 (ΩΘΗΖ7ΛΒ-ΟΞ1) της Ο.Ε. της ΠΑΜΘ για την έγκριση των όρων 
της 1ης Πρόσκλησης για υποβολή προσφορών στα πλαίσια του ΔΣΑ  (21PROC009079567) 
22. Την 1η Πρόσκληση (22PROC010085056) για υποβολή προσφορών προς τους συμμετέχοντες στο 
ΔΣΑ(21PROC009079567) 
23. Τα Πρακτικά 2 και 3 της Επιτροπής Διενέργειας του ΔΣΑ τα οποία μας διαβιβάστηκαν μέσω της 
λειτουργικότητας «Επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ 
24. Το πρακτικό κλήρωσης μεταξύ συμμετεχόντων με ισότιμες προσφορές για την επιλογή προσωρινού 
αναδόχου. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση των Πρακτικών 2 (αξιολόγηση δικαιολογητικών συμμετοχής - τεχνικών προσφορών) και 3 
(αξιολόγηση οικονομικών προσφορών) της Επιτροπής Διενέργειας Δυναμικού Συστήματος Αγορών 
Δ.Σ.Α. (άνω των ορίων) για την «Ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας 
Π. Ε. Ροδόπης, για τα έτη 2021-2022-2023 και 2024 , συνολικού προϋπολογισμού 5.008.083,30 
ευρώ, συμπεριλαμβανομένων και δικαιωμάτων προαίρεσης-παράτασης και Φ.Π.Α. 13%» που 
αφορά την αξιολόγηση των προσφορών που υποβλήθηκαν στα πλαίσια της 1ης Πρόσκλησης υποβολής 
προσφορών (22PROC010085056, Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 132992), ανάδειξη ως άγονων των δρομολογίων με α/α 
50 και α/α 70, και την επικύρωση του πίνακα προσωρινών αναδόχων που ακολουθεί. 
 
Παρακαλούμε για την εκτός ημερήσιας διάταξης εξέταση της παρούσας εισήγησης που αφορά την 
διαδικασία ανάθεσης του έργου μεταφοράς των μαθητών κατά το επόμενο σχολικό έτος και προκειμένου 
να ολοκληρωθεί εγκαίρως αυτή για την υπογραφή νέων συμβάσεων καθώς περιλαμβάνει και άλλα 
στάδια που μπορεί να αποβούν χρονοβόρα (έλεγχος δικαιολογητικών μειοδοτών, πιθανότητα 
προσφυγών, προσυμβατικός έλεγχος από την Υπηρεσία Επιτρόπου του Ελ.Συν.) 
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 Συγκεκριμένα τα πρακτικά ανέφεραν τα εξής : 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2 
(αξιολόγηση δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών) 
Στην Κομοτηνή, στις 11 Μαρτίου 2022, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00, στα γραφεία της Διεύθυνσης 
Οικονομικού ΠΑΜΘ, συνήλθε η επιτροπή διενέργειας Δυναμικού Συστήματος Αγορών  (ΔΣΑ) για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης για τα σχολικά έτη 2021-2022, 2022-2023 και 2023-2024, η οποία ορίστηκε 
με την Απόφαση 486/πρ19/27.7.2021 της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ. Την επιτροπή αποτελούν 
οι: 

1. Μαρία Παντίδου, Αν. Προϊστ. Του Τμήματος Εμπορίου της Δνσης Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας & 
Απασχόλησης, ως αναπληρώτρια του τακτικού Προέδρου Γεώργιου Ταταράκη, υπάλληλου της Δνσης 
Βιομηχανίας Ενέργειας και Φυσικών Πόρων ο οποίος απουσίαζε σε προγραμματισμένη άδεια 
2. Άννα Δρίνη, Αν. Προϊστ. Του Τμήματος Εφαρμογής Προγ/των & Έργων της Δνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού, ως μέλος, 
3. Σοφία Πίτατζη , μέλος. Αν. Προϊστ. Του Τμήματος Δομών Περιβάλλοντος της Δνσης Τεχνικών  
‘Εργων, ως μέλος, 
 
Η επιτροπή κατά την είσοδο της στο πληροφοριακό σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ διαπίστωσε την υποβολή 
συνολικά δώδεκα (12) ενεργών απαντήσεων στην 1η Πρόσκληση (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ132992) του  εν λόγω 
ΔΣΑ (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 132915) έως την Δευτέρα 07.3.2022 και ώρα 23:59 ημέρα και ώρα λήξης υποβολής 
προσφορών. 
Οι εν λόγω απαντήσεις- προσφορές αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

α/α Οικονομικός Φορέας  Αρμόδιος   Προσφορά Χρόνος τιμής 
προσφοράς 

1 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

ΠΥΡΕΤΖΙΔΗΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 269467 4/3/2022 

2 ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 270959 4/3/2022 

3 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

270659 3/3/2022 

4 ΙΓΓΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΓΓΛΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 270813 3/3/2022 

5 ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ του ΑΜΕΤ ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ, ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ 270822 3/3/2022 

6 ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 270377 3/3/2022 

7 ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ του ΚΙΑΜΗΛ ΚΙΟΣΕ, ΧΑΣΑΝ 270360 4/3/2022 

8 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΚΑΛΛΙΓΑΣ, ΑΔΑΜ 269451 4/3/2022 

9 ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 270905 5/3/2022 

10 ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΟΥ, ΔΗΜΗΤΡΑ 269341 7/3/2022 

11 ΠΕΤΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΕΤΚΙΔΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ  270894 4/3/2022 

12 ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ ΑΔΡΑΣΚΕΛΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 269456 6/3/2022 

 
Επίσης κατά την συνεδρίαση η Ε.Δ. (Επιτροπή Διενέργειας) παρέλαβε από το πρωτόκολλο της 
Διεύθυνσης Οικονομικού δύο (2) σφραγισμένους φακέλους δικαιολογητικών : 
α) με αριθμ. Πρωτ. Δ.Ο 69288/953/9.3.2022 της ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ και 
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β) με αριθμ. Πρωτ. Δ.Ο 69301/954/9.3.2022 της ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΟΥ – RODOPI TOURS. 
Η Ε.Δ. προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των υποφακέλων α) Δικαιολογητικά Συμμετοχή – 
Τεχνική Προσφορά και  β) Οικονομικών Προσφορών σύμφωνα με την λειτουργία του ΕΣΗΔΗΣ και τα 
αναφερόμενα στην παρ. 3.1. της οικείς Πρόσκλησης. Παράλληλα αποσφράγισε και τους δύο (2) 
ανωτέρω φυσικούς φακέλους.  
Κατά την εξέταση των υποβληθέντων δικαιολογητικών στην συνεδρίασης της 11.3.2022 καταγράφηκαν 
τα παρακάτω υποβληθέντα με τις απαντήσεις δικαιολογητικά συμμετοχής – τεχνικής προσφοράς ανά 
οικονομικό φορέα: 
 

α/α Οικονομικός Φορέας  
α/α  
Προσφοράς 

Υποβληθέντα 
Δικαιολογητικά 

1 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ 
ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

269467 

Τεχνική Προσφορά της παρ. 1.1.1 α της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 1.1.1 β της Πρόσκλησης 

2 
ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
του ΙΩΑΝΝΗ 

270959 
Τεχνική Προσφορά της παρ. 1.1.1 α της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 1.1.1 β της Πρόσκλησης 

3 
ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

270659 

Τεχνική Προσφορά της παρ. 1.1.1 α της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 1.1.1 β της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση περί ασφαλούς εκτέλεσης πολλαπλών 
δρομολογίων  
Υπεύθυνη Δήλωση περί χρόνου ισχύος προσφοράς 

4 
ΙΓΓΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

270813 
Τεχνική Προσφορά της παρ. 1.1.1 α της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 1.1.1 β της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση περί χρόνου ισχύος προσφοράς 

5 
ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ 
του ΑΜΕΤ 

270822 

Τεχνική Προσφορά της παρ. 1.1.1 α της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 1.1.1 β της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση περί ασφαλούς εκτέλεσης πολλαπλών 
δρομολογίων  
Υπεύθυνη Δήλωση περί χρόνου ισχύος προσφοράς 

6 
ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

270377 

Τεχνική Προσφορά της παρ. 1.1.1 α της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 1.1.1 β της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση περί ασφαλούς εκτέλεσης πολλαπλών 
δρομολογίων  
Υπεύθυνη Δήλωση περί χρόνου ισχύος προσφοράς 

7 ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ του ΚΙΑΜΗΛ 270360 

Τεχνική Προσφορά της παρ. 1.1.1 α της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 1.1.1 β της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση περί ασφαλούς εκτέλεσης πολλαπλών 
δρομολογίων  
Υπεύθυνη Δήλωση περί χρόνου ισχύος προσφοράς 

8 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

269451 

Τεχνική Προσφορά της παρ. 1.1.1 α της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 1.1.1 β της Πρόσκλησης 

9 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

270905 

Τεχνική Προσφορά της παρ. 1.1.1 α της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 1.1.1 β της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση περί ασφαλούς εκτέλεσης πολλαπλών 
δρομολογίων  
Υπεύθυνη Δήλωση περί χρόνου ισχύος προσφοράς 

10 
ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

269341 

Τεχνική Προσφορά της παρ. 1.1.1 α της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 1.1.1 β της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση της παρ 2.2.3 επί λόγων αποκλεισμού 
Υπεύθυνη Δήλωση της επί τεχνικών  προδιαγραφών 
Άδεια άσκησης επαγγέλματος οδικού μεταφορέα 
Πιστοποιητικό εγγραφής επιμελητηρίου 
Στοιχεία Μητρώου ΑΑΔΕ 
Ταυτότητα 
Άδειες Κυκλοφορίας Λεωφορείων 

11 
ΠΕΤΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

270894 
Τεχνική Προσφορά της παρ. 1.1.1 α της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 1.1.1 β της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση περί ασφαλούς εκτέλεσης πολλαπλών 
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δρομολογίων  
Υπεύθυνη Δήλωση περί χρόνου ισχύος προσφοράς 

12 
ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 

269456 

Τεχνική Προσφορά της παρ. 1.1.1 α της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 1.1.1 β της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση της παρ 2.2.3 επί λόγων αποκλεισμού 
Υπεύθυνη Δήλωση της επί τεχνικών  προδιαγραφών 
Πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης 
Ταυτότητα Διαχειριστή εκπροσώπου 1 
Ταυτότητα Διαχειριστή εκπροσώπου 2 
Ταυτότητα Διαχειριστή εκπροσώπου 3 
Ασφαλιστική ενημερότητα 
Φορολογική ενημερότητα 
Πρόσφατο καταστατικό εταιρείας 
Γενικό Πιστοποιητικό ΓΕΜΗ 
Στοιχεία Μητρώου ΑΑΔΕ 
Πιστοποιητικό εγγραφής επιμελητηρίου 
Άδειες Κυκλοφορίας Οχημάτων 

 
Επί των ανωτέρω υποβληθέντων δικαιολογητικών η Επιτροπή διαπίστωσε τα κάτωθι: 
α) οι προσφέροντες οικονομικοί φορείς υπέβαλαν ορθώς και σύμφωνα με την παράγραφο 1.1 Φάκελος 
«Δικαιολογητικά Συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά» της Πρόσκλησης τα ελάχιστα απαιτούμενα 
δικαιολογητικά, 
β) κανένας από τους προσφέροντες οικονομικούς φορείς δεν δήλωσε την πρόθεσή του να αναθέσει υπό 
μορφή υπεργολαβίας τμήμα του μεταφορικού έργου για το οποίο υπέβαλε προσφορά. 
γ) οι οικονομικοί φορείς υπέβαλαν προσφορά στο Τμήμα/ Τμήματα (Λεωφορεία – ΕΔΧ ΤΑΞΙ) για τα 

οποία είχαν επιλεγεί σύμφωνα με την απόφαση 664/πρ.24/11.10.2021 της Ο.Ε της Π.Α.Μ.Θ  (6ΣΘ27ΛΒ-

23Γ) 

δ) οι οικονομικοί φορείς σύμφωνα με την δήλωση τους υπέβαλαν προσφορά για το/τα δρομολόγιο/α 

όπως αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα. 

 

α/α Οικονομικός Φορέας  
α/α  
Προσφοράς 

Κατηγορία συμμετοχής/ αύξων αριθμός 
δρομολογίων για τα οποία υποβλήθηκε 
προσφορά 
Α. Μικρά - Μεγάλα 
Λεωφορεία Β. ΕΔΧ - Ταξί 

1 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

269467 
3,4,5,6,7,8,9,10, 
11,12,13,14,15 

- 

2 ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 270959 - 17,57 

3 
ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

270659 - 
24,25,30, 
42,43,45 

4 ΙΓΓΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 270813 - 64 

5 ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ του ΑΜΕΤ 270822 - 23,29,41,44,46 

6 ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 270377 -- 18,20,21,48 

7 ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ του ΚΙΑΜΗΛ 270360  36,59,67 

8 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

269451 

1 (ομάδα Α), 
2 (ομάδα Β), 
3,4,5,6,7,8,9,10, 
11,12,13,14,15 

- 

9 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

270905 - 
17,19,22,26,27, 
28,47,63,68,71 

10 ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 269341 10 - 

11 
ΠΕΤΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

270894 - 
16,49,51,52, 
58,61,68 

12 ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 269456 - 
16,17,31,32,33, 
34,35,37,38,39, 
40,49,53,54,55, 
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56,57,58,59,60, 
61,62,63,64,65, 
66,67,68,69 

 
Η επιτροπή αφού εξέτασε τα ανωτέρω, έκρινε τα δικαιολογητικά του υποφακέλου Δικαιολογητικά 
Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά των οικονομικών φορέων πλήρη, ορθώς υποβεβλημένα και επαρκή. 
Ως εκ τούτου η Επιτροπή γνωμοδοτεί  για την καταρχήν αποδοχή των προσφορών των οικονομικών 
φορέων και την αξιολόγηση των οικονομικών τους προσφορών. 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3 
(αξιολόγηση οικονομικών προσφορών) 

Στην Κομοτηνή, στις 11 Μαρτίου 2022, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00, στα γραφεία της Διεύθυνσης 
Οικονομικού ΠΑΜΘ, συνήλθε η επιτροπή διενέργειας Δυναμικού Συστήματος Αγορών  (ΔΣΑ) για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης για τα σχολικά έτη 2021-2022, 2022-2023 και 2023-2024, η οποία ορίστηκε 
με την Απόφαση 486/πρ19/27.7.2021 της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ. Την επιτροπή αποτελούν 
οι: 

1. Μαρία Παντίδου, Αν. Προϊστ. Του Τμήματος Εμπορίου της Δνσης Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας & 
Απασχόλησης, ως αναπληρώτρια του τακτικού Προέδρου Γεώργιου Ταταράκη, υπάλληλου της Δνσης 
Βιομηχανίας Ενέργειας και Φυσικών Πόρων ο οποίος απουσίαζε σε προγραμματισμένη άδεια 
2. Άννα Δρίνη, Αν. Προϊστ. Του Τμήματος Εφαρμογής Προγ/των & Έργων της Δνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού, ως μέλος, 
3. Σοφία Πίτατζη , μέλος. Αν. Προϊστ. Του Τμήματος Δομών Περιβάλλοντος της Δνσης Τεχνικών  
4. ‘Εργων, ως μέλος, 
 
Η επιτροπή κατά την είσοδο της στο πληροφοριακό σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ διαπίστωσε την υποβολή 
συνολικά δώδεκα (12) ενεργών απαντήσεων στην 1η Πρόσκληση (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ132992) του  εν λόγω 
ΔΣΑ (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 132915) έως την Δευτέρα 07.3.2022 και ώρα 23:59 ημέρα και ώρα λήξης υποβολής 
προσφορών. 
Οι εν λόγω απαντήσεις- προσφορές αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

α/α Οικονομικός Φορέας  Αρμόδιος   Προσφορά 
Χρόνος τιμής 
προσφοράς 

1 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

ΠΥΡΕΤΖΙΔΗΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 269467 4/3/2022 

2 
ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 270959 4/3/2022 

3 
ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

270659 3/3/2022 

4 
ΙΓΓΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΙΓΓΛΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 270813 
3/3/2022 

5 
ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ του 
ΑΜΕΤ 

ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ, ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ 270822 
3/3/2022 

6 
ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 270377 
3/3/2022 

7 ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ του ΚΙΑΜΗΛ ΚΙΟΣΕ, ΧΑΣΑΝ 270360 4/3/2022 

8 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΥ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΚΑΛΛΙΓΑΣ, ΑΔΑΜ 269451 4/3/2022 

9 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 270905 5/3/2022 

10 ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΟΥ, ΔΗΜΗΤΡΑ 269341 7/3/2022 
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ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

11 
ΠΕΤΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΕΤΚΙΔΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ  270894 4/3/2022 

12 ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ ΑΔΡΑΣΚΕΛΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 269456 6/3/2022 

 
Επίσης κατά την συνεδρίαση η Ε.Δ. (Επιτροπή Διενέργειας) παρέλαβε από το πρωτόκολλο της 
Διεύθυνσης Οικονομικού δύο (2) σφραγισμένους φακέλους δικαιολογητικών : 
α) με αριθμ. Πρωτ. Δ.Ο 69288/953/9.3.2022 της ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ και 
β) με αριθμ. Πρωτ. Δ.Ο 69301/954/9.3.2022 της ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΟΥ – RODOPI TOURS. 
Η Ε.Δ. προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των υποφακέλων α) Δικαιολογητικά Συμμετοχή – 
Τεχνική Προσφορά και  β) Οικονομικών Προσφορών σύμφωνα με την λειτουργία του ΕΣΗΔΗΣ και τα 
αναφερόμενα στην παρ. 3.1. της οικείς Πρόσκλησης. Παράλληλα αποσφράγισε και τους δύο (2) 
ανωτέρω φυσικούς φακέλους.  
Κατά την εξέταση των υποβληθέντων δικαιολογητικών στην συνεδρίασης της 11.3.2022 συντάχθηκε το 
Πρακτικό 2 (αξιολόγησης δικαιολογητικών – συμμετοχής – τεχνικών προσφορών) σύμφωνα με το οποίο 
κρίθηκαν καταρχήν αποδεκτές όλες οι υποβληθείσες προσφορές. 
Εν συνεχεία, η Επιτροπή σε εφαρμογή των παραγράφων 1.2, 3.2.1, 3.2.2 προχώρησε στην αξιολόγηση 
των οικονομικών προσφορών. 
Καταρχάς έλεγξε την υποβολή των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν στον ψηφιακό υποφάκελο 
«Οικονομική Προσφορά» από τους οικονομικούς φορείς και διαπίστωσε τα κάτωθι: 

 

α/α Οικονομικός Φορέας  α
/α

  
Π

ρ
ο

σ
φ

ο
ρ

ά
ς Υποβληθέντα 

Δικαιολογητικά 

1 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ 
ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

269467 

Οικονομική Προσφορά της παρ. 1.2.1 της Πρόσκλησης (εκτύπωση 
συστήματος) 

Οικονομική Προσφορά του υποδείγματος του Παραρτήματος ΙΙΙ της 
Πρόσκλησης 

2 
ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
του ΙΩΑΝΝΗ 

270959 

Οικονομική Προσφορά της παρ. 1.2.1 της Πρόσκλησης (εκτύπωση 
συστήματος) 

Οικονομική Προσφορά του υποδείγματος του Παραρτήματος ΙΙΙ της 
Πρόσκλησης 

3 
ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

270659 

Οικονομική Προσφορά της παρ. 1.2.1 της Πρόσκλησης (εκτύπωση 
συστήματος) 

Οικονομική Προσφορά του υποδείγματος του Παραρτήματος ΙΙΙ της 
Πρόσκλησης 

4 
ΙΓΓΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

270813 

Οικονομική Προσφορά της παρ. 1.2.1 της Πρόσκλησης (εκτύπωση 
συστήματος) 

Οικονομική Προσφορά του υποδείγματος του Παραρτήματος ΙΙΙ της 
Πρόσκλησης 

5 
ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ 
 του ΑΜΕΤ 

270822 

Οικονομική Προσφορά της παρ. 1.2.1 της Πρόσκλησης (εκτύπωση 
συστήματος) 

Οικονομική Προσφορά του υποδείγματος του Παραρτήματος ΙΙΙ της 
Πρόσκλησης 

6 
ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

270377 

Οικονομική Προσφορά της παρ. 1.2.1 της Πρόσκλησης (εκτύπωση 
συστήματος) 

Οικονομική Προσφορά του υποδείγματος του Παραρτήματος ΙΙΙ της 
Πρόσκλησης 

7 ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ του ΚΙΑΜΗΛ 270360 

Οικονομική Προσφορά της παρ. 1.2.1 της Πρόσκλησης (εκτύπωση 
συστήματος) 

Οικονομική Προσφορά του υποδείγματος του Παραρτήματος ΙΙΙ της 
Πρόσκλησης 

8 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΥ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

269451 

Οικονομική Προσφορά της παρ. 1.2.1 της Πρόσκλησης (εκτύπωση 
συστήματος) 

Οικονομική Προσφορά του υποδείγματος του Παραρτήματος ΙΙΙ της 
Πρόσκλησης 
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9 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

270905 

Οικονομική Προσφορά της παρ. 1.2.1 της Πρόσκλησης (εκτύπωση 
συστήματος) 

Οικονομική Προσφορά του υποδείγματος του Παραρτήματος ΙΙΙ της 
Πρόσκλησης 

10 
ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  
του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

269341 

Οικονομική Προσφορά της παρ. 1.2.1 της Πρόσκλησης (εκτύπωση 
συστήματος) 

Οικονομική Προσφορά του υποδείγματος του Παραρτήματος ΙΙΙ της 
Πρόσκλησης 

11 
ΠΕΤΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

270894 

Οικονομική Προσφορά της παρ. 1.2.1 της Πρόσκλησης (εκτύπωση 
συστήματος) 

Οικονομική Προσφορά του υποδείγματος του Παραρτήματος ΙΙΙ της 
Πρόσκλησης 

12 
ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΙΚΕ 

269456 

Οικονομική Προσφορά της παρ. 1.2.1 της Πρόσκλησης (εκτύπωση 
συστήματος) 

Οικονομική Προσφορά του υποδείγματος του Παραρτήματος ΙΙΙ της 
Πρόσκλησης 

 
Τα ανωτέρω υποβληθέντα δικαιολογητικά προκύπτει ότι υποβλήθηκαν ορθώς σύμφωνα με την 
Πρόσκληση και ως προς αυτό όλες οι προσφορές κρίνονται αποδεκτές.  
Βάσει αυτών διαμορφώνεται αρχικά ο παρακάτω πίνακας προσφορών ανά ομάδα δρομολογίων ή 
μεμονωμένο δρομολόγιο, όπου αποτυπώνεται και η αρχική κατάταξη βάσει του κριτηρίου επιλογής, ήτοι 
της μεγαλύτερης προσφερόμενης έκπτωσης. 
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 1.1 Πίνακας αρχικής κατάταξης βάσει προσφερόμενης έκπτωσης 
 

Γραμμή Προμηθευτής 

Κατάταξη 
Τιμή 

προσφοράς 
Προσφερόμενη 

Έκπτωση 

1 ΟΜΑΔΑ Α         

1.1 Διαλαμπή - Μωσαϊκό - Γαλήνη - Ίασμος 

ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 

1 56,73 

1,00% 

1.2 Σώστης -Λινός - Πολύανθος - Αμβροσία - Ίασμος (διπλή επιστροφή) 1 130,82 

1.3 Πελεκητή - Αμαξάδες - Κοπτερό -  Κομοτηνή 1 119,87 

1.4 Διαλαμπή - Ίασμος-  Πολύανθος - Ληνός - Μελέτη - Κομοτηνή 1 132,17 

1.5 Φανάρι-Μέση-Πόρπη-Νέα Καλλίστη-Παλλάδιο-Αίγειρος-Κομοτηνή 1 144,49 

1.6 Μίσχος - Μέγα Πιστό   -Λινός - Σώστη -Μελέτη -Μέγα Πιστό 1 72,46 

1.7 Σύμβολα -Φωλιά -Δύμη -Αγίασμα - Θάμνα -Ρίζωμα -Ασώματος 1 37,18 

1.8 Παγούρια - Πόρπη - Γλυφάδα - Μέση - Πόρπη - Νέα Καλλίστη(διπλή επιστροφή) 1 155,46 

1.9 Παλλάδιο - Παλιά Καλλίστη - Σάλπη - Νέα Καλλίστη - Πόρπη (διπλή επιστροφή) 1 91,7 

1.10 Μαρώνεια - Προσκυνητές - Ίμερος - Ξυλαγανή -Κομοτηνή 1 144,86 

1.11 Μαρώνεια - Προσκυνητές - Ίμερος - Ξυλαγανή 1 93,01 

1.12 Ασκητές - Κρωβύλη- Σαλμώνη- Βέννα - Μοίρανα - Εργάνη- Πελαγία - Ξυλαγανή  (διπλή επιστροφή) 1 169,59 

1.13 Κρωβύλη - Σαλμώνη - Βέννα - Μοιρανα - Εργάνη - Κομοτηνή 1 134,71 

1.14 Μικρό Δουκάτο - Μεγάλο Δουκάτο - Ίσαλος - Φύλακας - Αμάραντα - Κόσμιο 1 154,24 

2 ΟΜΑΔΑ Β         

2.1 Γρατινή - Λαμπρό - Ανθοχώρι - Θρυλόριο - Ροδίτης (διπλή επιστροφή) 

ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 

1 129,73 

1,00% 

2.2 Κικήδιο - Ροδίτης - Φύλακας -Θρυλοριο (διπλή επιστροφή) 1 92,68 

2.3 Βραγιά - Άρατος  - Βάκος - Αρχοντικά 1 34,88 

2.4 Νικητές - Πλαγιά - Κίνυρα - Στροφή - Νέδα -  Ήπιο - Λύκειο - Αρριανά 1 148,45 

2.5 Δοκός - Καλλυντήριο - Ομηρικό - Λαμπρό - Γρατινή 1 76,04 

2.6 Πάτερμα - Ιάμπολη - Σιδηράδες - Στυλάριο - Γρατινή 1 48,54 

2.7 Εσοχή - Ραγάδα  Κομοτηνή 1 124,95 

2.8 Χλόη - Κέχρος - Κομοτηνή 1 182,73 

2.9 Κύμη - Κάρδαμος -Δρανιά - Οργάνη  (τριπλό δρομολόγιο)  (3 Μικρά Λεωφορέια) 1 251,63 

2.10 Μυρτίσκη - Άνω Βυρσίνη -Σμιγάδα - Οργάνη (διπλό δρομολόγιο)  (2 Μικρά Λεωφορέια) 1 437,87 

2.11 Ομηρικό - Καλλυντήριο - Δρύμη - Δρανιά - Οργάνη 1 73,19 
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2.12 Εσοχή -Ραγάδα - Οργάνη 1 205,32 

2.13 Δαρμένη - Σκάλωμα - Δειλινά - Νεύρα - Άγρα -Φιλύρα- Πάσσος 1 81,23 
2.14 Χαμηλό - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες - Σάπες, Οικισμός Παλλινοστούντων -Λοφάριο - Πρωτάτο - Αρίσβη 
- Άρατος - Κομοτηνή 

1 
190,49 

                  

3 Ανω Αμαξάδες-Αμαξάδες-Κοπτερό-Διαλαμπή-Μωσαϊκό-Γαλήνη-Ίασμος 
ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 91,56 1,00% 
ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 2 92,48 0,00% 

4 Σάπες, Οικισμός Παλλινοστούντων - Σάπες 
ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 48,33 1,00% 
ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 2 48,82 0,00% 

5 Λοφάριο - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες  (Δ.Σ , Μ/Κ Δ.Σ, Νηπ/γεια Σαπών) 
ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 120,68 1,00% 
ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 2 121,9 0,00% 

6 Άρατος - Αρίσβη - Άμφια - Πρωτάτο -  Άμφια -Τσιφλίκι -  Μικρό Πιστό - Σάπες 
ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 100,54 1,00% 
ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 2 101,56 0,00% 

7 Λοφάριο - Κρωβύλη - Συκοράχη - Βέλκιο - Αρσάκειο  - Σάπες 
ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 149,93 1,00% 
ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 2 151,44 0,00% 

8 Βραγιά - Πάσσος - Φιλύρα - Νεύρα - Δοκός  -  Σάπες 
ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 121,68 1,00% 

ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 2 122,91 0,00% 

9 Χλόη - Κέχρος - Σάπες 
ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 130,73 1,00% 
ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 2 132,05 0,00% 

10 Κομοτηνή-Σώστης-Παραδημή-Μελέτη 

ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 98,13 1,00% 
ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΟΥ,,ΔΗΜΗΤΡΑ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1 98,13 1,00% 
ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 3 99,12 0,00% 

11 (Σιδηροχώρι Δέρειο Σιδηρο κλπ)Ν. Έβρου - Κομοτηνή  (2 φορές/ εβδομ Πεμπτη - Σάββατο, Παρασκευή - 
Κυριάκη) 

ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 411,69 1,00% 
ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 2 415,85 0,00% 

12 Άνω Βυρσίνη - Μυρτίσκη - Κομοτηνή (2 φορές/ εβδομ Πεμπτη - Σάββατο, Παρασκευή - Κυριάκη) 
ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 213,66 1,00% 
ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 2 215,82 0,00% 

13 Παγούρια - Πόρπη - Σάλπη - Π.Καλλίστη - Μελέτη - Κομοτηνή (Μόνο Κυριακή) 
ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 102,56 1,00% 
ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 2 103,6 0,00% 

14 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Υφαντές - Μεσσούνη -Αίγειρος -Φανάρι (μόνο επιστροφή) 
ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 40,45 1,00% 
ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 2 40,86 0,00% 

15 Σάπες -  Έβρινος - Μύστακας - Αρίσβη - Φιλύρα - Πάσσος - Βάκος - Κομοτηνή (Μουσικό) 
ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 134,58 1,00% 
ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 2 135,94 0,00% 

                  

16 Καλαμόκαστρο - Κομοτηνή (1ο Μειονοτικό Δ.Σ. Κομοτηνής ) (διπλό δρομολόγιο) 
ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 19,82 31,00% 
ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 2 22,69 21,00% 
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17 Ίσαλος- Αμάραντα - Ξυλαγανή (διπλή επιστροφή) 

ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 55,17 21,00% 
ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 2 68,43 2,00% 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3 69,13 1,00% 

18 Κίρκη - Σάπες (διπλή επιστροφή) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 1 52,19 1,00% 
19 Αύρα -Κόμαρος - Σάπες ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 44,5 1,00% 
20 Λύκειο - Σάπες (Γυμνασιο) ΑΜΕΑ ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 1 20,64 1,00% 
21 Άμφια - Σάπες  (Δ.Σ Σαπών) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 1 31,45 1,00% 
22 Αρσάκειο-Σαπες (Δ.Σ Σαπών) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 16,98 1,00% 
23 Έβρινος - Σάπες (Δ.Σ. Σαπών) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 1 22,24 1,00% 
24 Κίνυρα-Σάπες (Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (μόνο επιστροφή) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 16,05 1,00% 
25 Αρίσβη- Σάπες (Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (μόνο επιστροφή) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 15,09 1,00% 
26 Έβρινος - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) (διπλή επιστροφή) (τριπλό δρομολόγιο με μία διπλή επιστροφή) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 22,24 1,00% 
27 Αρσάκειο-Σαπες - Κασσιτερά- (2ο Νηπ/γειο Σαπών) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 31,31 1,00% 
28 Κρωβύλη -Διώνη  - Αετοκορυφή  - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών - Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (διπλή 
επιστροφή) 

ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 
85,36 1,00% 

29 Χαμηλό  - Βέλκιο - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) (διπλή επιστροφή) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 1 40,03 1,00% 
30 Λοφάριο  - Τσιφλίκι - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 35,12 1,00% 
31 Βέλκιο -Σάπες - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 55,31 21,00% 
32 Μελέτη  - Αίγειρος -  Κομοτηνή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 31,28 13,00% 
33 Φωλιά  - Ήφαιστος -Κομοτηνή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 22,38 7,00% 
34 Κομοτηνή, Λεωνίδα, - Κομοτηνή , Ανδριανουπόλεως - Κομοτηνή Στρατ. Ιωάννου 1 - Κομοτηνή(Ειδικό 
Σχολείο Κομοτηνής) 

ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 
19,3 6,00% 

35 Κομοτηνή , Παναγούλη - Κομοτηνή, Νεοκαισαρείας- Κομοτηνή, Ηφαίστου - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 18,09 6,00% 
36 Ίασμος - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο) ΚΙΟΣΕ,,ΧΑΣΑΝ,ΚΙΑΜΗΛ 1 31,55 28,00% 
37 Άγρα - Φιλύρα - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) (2ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 45,7 14,00% 
38 Λυκαβητού  -Κομοτηνή (2ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 48,73 10,00% 
39 Λέσβου - Κουρτίδου - Χρυσοστ. Σμύρνης - Π.Τσαλδάρη -Κομοτηνή(12ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 17,48 21,00% 
40 Τυχηρό - Κάλχας ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 17,94 6,00% 
41 Στροφή - Νηπ. Αγιοχωρίου (διπλό δρομολόγιο) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 1 14,92 1,00% 
42 Νέδα -Νηπ. Αγιοχωρίου ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 15,71 1,00% 
43 Ήπιο -Νηπ. Αγιοχωρίου ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 15,24 1,00% 
44 Πλαγιά - Νικητές  -Νηπ.  Αρριανών ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 1 23,98 1,00% 
45 Μύστακας - Νηπ. Αρριανά ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 19,21 1,00% 
46 Κίνυρα - Νηπ. Αρριανών ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 1 19,05 1,00% 
47 Τσιφλίκι - Αριαννά (Μ/Κ Δ.Σ) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 23,82 1,00% 
48 Μικρό Πιστό - Νηπ. Λύκειο (διπλό δρομολόγιο) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 1 17,78 1,00% 
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49 Μεγαλου Δουκατου-Μικρό Δουκατο-Αγιοι Θεόδωροι- Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου 
ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 23,87 15,00% 
ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 27,8 1,00% 

50 Μαυρομάτι-Ανδριανή-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου         
51 Καλαμοκαστρο-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 17,31 1,00% 
52 Παγούρια-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 18,89 1,00% 
53 Γουδελή  - Κομοτηνή (Ηρωων 114) - 4ο Γυμν. Κομοτηνης - 8ο Δ.Σ. (διπλή επιστροφή) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 21,87 15,00% 
54 Ήφαιστος - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 20,22 3,00% 
55 Ασώματοι- Φωλιά - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 30,56 21,00% 
56 Μικρό Πιστό - Πρωτάτο - Αρίσβη - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 55,37 14,00% 

57 Άνω Δροσινή - Σιδηράδες -  Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) 
ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 51,59 15,00% 
ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 2 59,48 2,00% 

58 Βέννα - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) 
ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 31,57 31,00% 

ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 2 40,26 12,00% 

59 Πελεκητή - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) 
ΚΙΟΣΕ,,ΧΑΣΑΝ,ΚΙΑΜΗΛ 1 44,39 28,00% 
ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 2 48,7 21,00% 

60 Κομοτηνή(Μαραθώνος , Ανδριανουπόλεως) - (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 19,9 15,00% 

61 Ξυλαγανή - Ιτέα - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ) - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) 
ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 43,63 35,00% 
ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 2 53,02 21,00% 

62 Ίασμος - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 25,1 21,00% 

63 Αρσάκειο - Σάπες - Φιλύρα - Λύκειο - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) 
ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 69,61 28,00% 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2 95,71 1,00% 

64 Θρυλόριο - Κικήδιο -  Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) 
ΙΓΓΛΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 34,68 28,00% 
ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 2 41,9 13,00% 

65 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής -Γρατινή (μόνο επιστροφή) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 15,19 14,00% 
66 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Σιδηράδες - Σκιάδα (μόνο επιστροφή) (διπλό δρομολόγιο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 22,45 16,00% 

67 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Κομοτηνή - Ίασμος - Αμαξάδες (μόνο Επιστροφή) 
ΚΙΟΣΕ,,ΧΑΣΑΝ,ΚΙΑΜΗΛ 1 16,47 28,00% 
ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 2 21,5 6,00% 

68 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Σαλμώνη_ Μοίρανα - Ξυλαγανή (μόνο επιστροφή) 

ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 20,27 31,00% 
ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 2 26,15 11,00% 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3 27,91 5,00% 

69 Υφαντές-Κομοτηνή (4ο Νηπιαγωγείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 15,58 14,00% 
70 Δροσιά -  Φιλύρα - Άμφια(Νηπ)         
71 Πάμφορο- Φύλακας - Αμάραντα (Νηπ/γείο Αμαράντων - Μ/Κ Δ.Σ. Αμαράντων) (διπλό δρομολόγιο) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 24,14 1,00% 
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Για τα δρομολόγια με α/α 50 και 71 δεν υπεβλήθη καμία προσφορά. 
  
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  Κ ΑΤ Α ΠΛ Ε Ι Ο ΨΗ ΦΙ Α 
 

Εγκρίνει  τα Πρακτικά  2 (αξιολόγηση δικαιολογητικών συμμετοχής - τεχνικών προσφορών) και 3 
(αξιολόγηση οικονομικών προσφορών) της Επιτροπής Διενέργειας Δυναμικού Συστήματος Αγορών Δ.Σ.Α. 
(άνω των ορίων) για την «Ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π. Ε. 
Ροδόπης, για τα έτη 2021-2022-2023 και 2024 , συνολικού προϋπολογισμού 5.008.083,30 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένων και δικαιωμάτων προαίρεσης-παράτασης και Φ.Π.Α. 13%» που αφορά την 
αξιολόγηση των προσφορών που υποβλήθηκαν στα πλαίσια της 1ης Πρόσκλησης υποβολής προσφορών 
(22PROC010085056, Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 132992), ανάδειξη ως άγονων των δρομολογίων με α/α 50 και α/α 70, 
και την επικύρωση του πίνακα προσωρινών αναδόχων που ακολουθεί. 
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Γραμμή Προτεινόμενος Προσωρινός Ανάδοχος 
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Προσφερόμενη 
Έκπτωση 

 

1 ΟΜΑΔΑ Α       
 

1.1 Διαλαμπή - Μωσαϊκό - Γαλήνη - Ίασμος 

ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 

56,73 

1,00% 

 

1.2 Σώστης -Λινός - Πολύανθος - Αμβροσία - Ίασμος (διπλή επιστροφή) 130,82  

1.3 Πελεκητή - Αμαξάδες - Κοπτερό -  Κομοτηνή 119,87  

1.4 Διαλαμπή - Ίασμος-  Πολύανθος - Ληνός - Μελέτη - Κομοτηνή 132,17  

1.5 Φανάρι-Μέση-Πόρπη-Νέα Καλλίστη-Παλλάδιο-Αίγειρος-Κομοτηνή 144,49  

1.6 Μίσχος - Μέγα Πιστό   -Λινός - Σώστη -Μελέτη -Μέγα Πιστό 72,46  

1.7 Σύμβολα -Φωλιά -Δύμη -Αγίασμα - Θάμνα -Ρίζωμα -Ασώματος 37,18  

1.8 Παγούρια - Πόρπη - Γλυφάδα - Μέση - Πόρπη - Νέα Καλλίστη(διπλή επιστροφή) 155,46  

1.9 Παλλάδιο - Παλιά Καλλίστη - Σάλπη - Νέα Καλλίστη - Πόρπη (διπλή επιστροφή) 91,7  

1.10 Μαρώνεια - Προσκυνητές - Ίμερος - Ξυλαγανή -Κομοτηνή 144,86  

1.11 Μαρώνεια - Προσκυνητές - Ίμερος - Ξυλαγανή 93,01  

1.12 Ασκητές - Κρωβύλη- Σαλμώνη- Βέννα - Μοίρανα - Εργάνη- Πελαγία - Ξυλαγανή  
(διπλή επιστροφή) 169,59 

 

1.13 Κρωβύλη - Σαλμώνη - Βέννα - Μοιρανα - Εργάνη - Κομοτηνή 134,71  

1.14 Μικρό Δουκάτο - Μεγάλο Δουκάτο - Ίσαλος - Φύλακας - Αμάραντα - Κόσμιο 154,24  

2 ΟΜΑΔΑ Β       
 

2.1 Γρατινή - Λαμπρό - Ανθοχώρι - Θρυλόριο - Ροδίτης (διπλή επιστροφή) 

ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 

129,73 

1,00% 

 

2.2 Κικήδιο - Ροδίτης - Φύλακας -Θρυλοριο (διπλή επιστροφή) 92,68  

2.3 Βραγιά - Άρατος  - Βάκος - Αρχοντικά 34,88  

2.4 Νικητές - Πλαγιά - Κίνυρα - Στροφή - Νέδα -  Ήπιο - Λύκειο - Αρριανά 148,45  

2.5 Δοκός - Καλλυντήριο - Ομηρικό - Λαμπρό - Γρατινή 76,04  

2.6 Πάτερμα - Ιάμπολη - Σιδηράδες - Στυλάριο - Γρατινή 48,54  

2.7 Εσοχή - Ραγάδα  Κομοτηνή 124,95  

2.8 Χλόη - Κέχρος - Κομοτηνή 182,73  

2.9 Κύμη - Κάρδαμος -Δρανιά - Οργάνη  (τριπλό δρομολόγιο)  (3 Μικρά Λεωφορέια) 251,63  

2.10 Μυρτίσκη - Άνω Βυρσίνη -Σμιγάδα - Οργάνη (διπλό δρομολόγιο)  (2 Μικρά 
Λεωφορέια) 437,87 
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2.11 Ομηρικό - Καλλυντήριο - Δρύμη - Δρανιά - Οργάνη 73,19  

2.12 Εσοχή -Ραγάδα - Οργάνη 205,32  

2.13 Δαρμένη - Σκάλωμα - Δειλινά - Νεύρα - Άγρα -Φιλύρα- Πάσσος 81,23  

2.14 Χαμηλό - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες - Σάπες, Οικισμός Παλλινοστούντων -
Λοφάριο - Πρωτάτο - Αρίσβη - Άρατος - Κομοτηνή 190,49 

 

    

 

3 Ανω Αμαξάδες-Αμαξάδες-Κοπτερό-Διαλαμπή-Μωσαϊκό-Γαλήνη-Ίασμος ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 91,56 1,00%  

4 Σάπες, Οικισμός Παλλινοστούντων - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 48,33 1,00%  

5 Λοφάριο - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες  (Δ.Σ , Μ/Κ Δ.Σ, Νηπ/γεια Σαπών) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 120,68 1,00%  

6 Άρατος - Αρίσβη - Άμφια - Πρωτάτο -  Άμφια -Τσιφλίκι -  Μικρό Πιστό - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 100,54 1,00%  

7 Λοφάριο - Κρωβύλη - Συκοράχη - Βέλκιο - Αρσάκειο  - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 149,93 1,00%  

8 Βραγιά - Πάσσος - Φιλύρα - Νεύρα - Δοκός  -  Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 121,68 1,00%  

9 Χλόη - Κέχρος - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 130,73 1,00%  

10 Κομοτηνή-Σώστης-Παραδημή-Μελέτη ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 98,13 1,00%  

11 (Σιδηροχώρι Δέρειο Σιδηρο κλπ)Ν. Έβρου - Κομοτηνή  (2 φορές/ εβδομ Πεμπτη - 
Σάββατο, Παρασκευή - Κυριάκη) 

ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 
411,69 1,00% 

 

12 Άνω Βυρσίνη - Μυρτίσκη - Κομοτηνή (2 φορές/ εβδομ Πεμπτη - Σάββατο, 
Παρασκευή - Κυριάκη) 

ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 
213,66 1,00% 

 

13 Παγούρια - Πόρπη - Σάλπη - Π.Καλλίστη - Μελέτη - Κομοτηνή (Μόνο Κυριακή) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 102,56 1,00%  

14 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Υφαντές - Μεσσούνη -Αίγειρος -Φανάρι (μόνο 
επιστροφή) 

ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 
40,45 1,00% 

 

15 Σάπες -  Έβρινος - Μύστακας - Αρίσβη - Φιλύρα - Πάσσος - Βάκος - Κομοτηνή 
(Μουσικό) 

ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΟΝ. ΕΠΕ 
134,58 1,00% 

 

     

16 Καλαμόκαστρο - Κομοτηνή (1ο Μειονοτικό Δ.Σ. Κομοτηνής ) (διπλό δρομολόγιο) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19,82 31,00% ΤΑΖ 4846 

17 Ίσαλος- Αμάραντα - Ξυλαγανή (διπλή επιστροφή) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 69,13 1,00% ΤΑΖ 4853 

18 Κίρκη - Σάπες (διπλή επιστροφή) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 52,19 1,00% ΤΑΖ 4874 

19 Αύρα -Κόμαρος - Σάπες ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 44,5 1,00% ΤΑΖ 4876 

20 Λύκειο - Σάπες (Γυμνασιο) ΑΜΕΑ ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 20,64 1,00% ΤΑΖ 4874 

21 Άμφια - Σάπες  (Δ.Σ Σαπών) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 31,45 1,00% ΤΑΖ 4874 

22 Αρσάκειο-Σαπες (Δ.Σ Σαπών) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 16,98 1,00% ΤΑΖ 4876 

23 Έβρινος - Σάπες (Δ.Σ. Σαπών) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 22,24 1,00% ΤΑΖ 4877 

24 Κίνυρα-Σάπες (Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (μόνο επιστροφή) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16,05 1,00% ΤΑΖ 4871 

25 Αρίσβη- Σάπες (Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (μόνο επιστροφή) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15,09 1,00% ΤΑΖ 4871 
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26 Έβρινος - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) (διπλή επιστροφή) (τριπλό δρομολόγιο με 
μία διπλή επιστροφή) 

ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 22,24 1,00% ΤΑΖ4872 

27 Αρσάκειο-Σαπες - Κασσιτερά- (2ο Νηπ/γειο Σαπών) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 31,31 1,00% ΤΑΖ 4876 
28 Κρωβύλη -Διώνη  - Αετοκορυφή  - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών - Ολοήμερο Δ.Σ. 
Σαπών) (διπλή επιστροφή) 

ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 85,36 1,00% ΤΑΖ 4873 

29 Χαμηλό  - Βέλκιο - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) (διπλή επιστροφή) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 40,03 1,00% ΤΑΖ 4877 

30 Λοφάριο  - Τσιφλίκι - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35,12 1,00% ΤΑΖ 4871 

31 Βέλκιο -Σάπες - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 55,31 21,00% ΤΑΖ 4780 

32 Μελέτη  - Αίγειρος -  Κομοτηνή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 31,28 13,00% ΤΑΖ 4755 

33 Φωλιά  - Ήφαιστος -Κομοτηνή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 22,38 7,00% ΤΑΖ 4768 
34 Κομοτηνή, Λεωνίδα, - Κομοτηνή , Ανδριανουπόλεως - Κομοτηνή Στρατ. Ιωάννου 
1 - Κομοτηνή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) 

ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 19,3 6,00% ΤΑΖ 4786 

35 Κομοτηνή , Παναγούλη - Κομοτηνή, Νεοκαισαρείας- Κομοτηνή, Ηφαίστου - 
Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο) 

ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 18,09 6,00% ΤΑΖ 4817 

36 Ίασμος - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο) ΚΙΟΣΕ,,ΧΑΣΑΝ,ΚΙΑΜΗΛ 31,55 28,00% ΤΑΖ 4865 

37 Άγρα - Φιλύρα - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) (2ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 45,7 14,00% ΤΑΖ 4812 

38 Λυκαβητού  -Κομοτηνή (2ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 48,73 10,00% ΤΑΖ 4765 

39 Λέσβου - Κουρτίδου - Χρυσοστ. Σμύρνης - Π.Τσαλδάρη -Κομοτηνή(12ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 17,48 21,00% ΤΑΖ 4787 

40 Τυχηρό - Κάλχας ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 17,94 6,00% ΤΑΖ 4768 

41 Στροφή - Νηπ. Αγιοχωρίου (διπλό δρομολόγιο) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 14,92 1,00% ΤΑΖ 4877 

42 Νέδα -Νηπ. Αγιοχωρίου ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15,71 1,00% ΤΑΖ 4871 

43 Ήπιο -Νηπ. Αγιοχωρίου ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15,24 1,00% ΤΑΖ 4871 

44 Πλαγιά - Νικητές  -Νηπ.  Αρριανών ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 23,98 1,00% ΤΑΖ 4877 

45 Μύστακας - Νηπ. Αρριανά ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19,21 1,00% ΤΑΖ 4871 

46 Κίνυρα - Νηπ. Αρριανών ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 19,05 1,00% ΤΑΖ 4877 

47 Τσιφλίκι - Αριαννά (Μ/Κ Δ.Σ) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 23,82 1,00% ΤΑΖ 4872 

48 Μικρό Πιστό - Νηπ. Λύκειο (διπλό δρομολόγιο) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 17,78 1,00% ΤΑΖ 4874 

49 Μεγαλου Δουκατου-Μικρό Δουκατο-Αγιοι Θεόδωροι- Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27,8 1,00% ΤΑΖ 4851 

50 Μαυρομάτι-Ανδριανή-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου        

51 Καλαμοκαστρο-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 17,31 1,00% ΤΑΖ 4851 

52 Παγούρια-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18,89 1,00% ΤΑΖ 4851 
53 Γουδελή  - Κομοτηνή (Ηρωων 114) - 4ο Γυμν. Κομοτηνης - 8ο Δ.Σ. (διπλή 
επιστροφή) 

ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 21,87 15,00% ΤΑΖ 4770 

54 Ήφαιστος - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 20,22 3,00% ΤΑΖ 4823 

55 Ασώματοι- Φωλιά - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 30,56 21,00% ΤΑΖ 4817 

56 Μικρό Πιστό - Πρωτάτο - Αρίσβη - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 55,37 14,00% ΤΑΖ 4766 

57 Άνω Δροσινή - Σιδηράδες -  Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 51,59 15,00% ΤΑΖ 4765 
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58 Βέννα - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 31,57 31,00% ΤΑΖ 4790 
59 Πελεκητή - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 48,7 21,00% ΤΑΖ 4787 
60 Κομοτηνή(Μαραθώνος , Ανδριανουπόλεως) - (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 19,9 15,00% ΤΑΖ 4770 

61 Ξυλαγανή - Ιτέα - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ) - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 43,63 35,00% ΤΑΖ 4807 

62 Ίασμος - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 25,1 21,00% ΤΑΖ 4755 

63 Αρσάκειο - Σάπες - Φιλύρα - Λύκειο - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 69,61 28,00% ΤΑΖ 4823 

64 Θρυλόριο - Κικήδιο -  Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΙΓΓΛΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 34,68 28,00% ΤΑΖ 4810 

65 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής -Γρατινή (μόνο επιστροφή) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 15,19 14,00% ΤΑΖ 4780 
66 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Σιδηράδες - Σκιάδα (μόνο επιστροφή) (διπλό 
δρομολόγιο) 

ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 22,45 16,00% ΤΑΖ 4834 

67 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Κομοτηνή - Ίασμος - Αμαξάδες (μόνο Επιστροφή) ΚΙΟΣΕ,,ΧΑΣΑΝ,ΚΙΑΜΗΛ 16,47 28,00% ΤΑΖ 4865 

68 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Σαλμώνη_ Μοίρανα - Ξυλαγανή (μόνο επιστροφή) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20,27 31,00% ΤΑΖ 4807 

69 Υφαντές-Κομοτηνή (4ο Νηπιαγωγείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 15,58 14,00% ΤΑΖ 4766 

70 Δροσιά -  Φιλύρα - Άμφια(Νηπ)        
71 Πάμφορο- Φύλακας - Αμάραντα (Νηπ/γείο Αμαράντων - Μ/Κ Δ.Σ. Αμαράντων) 
(διπλό δρομολόγιο) 

ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 24,14 1,00% ΤΑΖ 4853 

 
Μειοψήφησε το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χρήστος Χατζηπέμου ψηφίζοντας κατά αναφέροντας ότι απουσιάζει το στοιχείο του 
επείγοντος.  
 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  509/2022. 
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